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Frontend Developer

EĞİTİM

ÖNYAZI

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ
İstanbul, Türkiye
Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama

2003 - 2005

İŞ DENEYİMİ

FREELANCER, Uzaktan Çalışma
UI Designer | Frontend Developer

React.js konusunda tutkulu, modern ve kullanıcı odaklı web uygulamaları geliştirmede 1 yıllık deneyime sahip 
bir front-end geliştiriciyim. En iyi kullanıcı deneyimini sağlamak ve performansı optimize etmek için yenilikçi 
çözümler sunmaya odaklanıyorum.

Eylül 2018 - Günümüz

 Outsource hizmetleri ve çeşitli web platformları üzerinden gelen geniş bir yelpazede projeler için 
stratejik danışmanlık sağladım. Müşterilerin iş hedeflerine ve kullanıcı ihtiyaçlarına uygun 
çözümler geliştirerek, projelerin başarıya ulaşmasında kritik bir rol oynadım

 Modern ve kullanıcı merkezli UI tasarımları geliştirerek, web projelerinin kullanıcı deneyimini ve 
etkileşimini önemli ölçüde iyileştirdim. Tasarım sürecinde Figma ve Sketch gibi araçları etkin bir 
şekilde kullandım

 JavaScript, Bootstrap, CSS ve HTML kullanarak responsive ve etkileşimli frontend uygulamaları 
geliştirdim. Kullanıcıların erişebilirliği ve site performansını optimize etmek için en iyi pratikleri ve 
modern teknolojileri uyguladım

 Çalışmalarım, projelerin daha etkili bir şekilde pazarlanmasına ve kullanıcı tabanının 
genişletilmesine yardımcı oldu, özellikle mobil uyumluluk ve çapraz platform testleriyle kullanıcı 
memnuniyetini artırdım.

Worgen New Media & Communication Agency, İstanbul
Web Design Specialist

Mayıs 2013 - Temmuz 2018

Grey İstanbul, İstanbul
IT Support Engineer

Ekim 2011 - Nisan 2013

Samsung Electronics, İstanbul
Web Design Specialist

Ekim 2005 - Kasım 2008

YETENEKLER VE İLGİ ALANLARI

 Kurumsal firmalar ve bireysel müşteriler için yüksek kaliteli, görsel olarak çekici web sayfaları 
tasarladım ve mevcut siteler için düzenli güncellemeler gerçekleştirdim. Bu süreçte, marka 
kimliğini yansıtan, kullanıcı dostu ve SEO-uyumlu tasarımlar oluşturdum

 Sosyal medya ve dijital reklam kampanyaları için etkileşim oranlarını artıran ve marka bilinirliğini 
güçlendiren görseller tasarladım. Adobe Creative Suite (Photoshop, Illustrator) gibi endüstri 
standartı tasarım araçlarını etkin bir şekilde kullanarak, müşteri taleplerini yaratıcı çözümlerle 
karşıladım

 Çok çeşitli sektörlerden müşterilerle yakın işbirliği içinde çalışarak, her bir projenin benzersiz 
ihtiyaçlarını anladım ve bu ihtiyaçlara yönelik özelleştirilmiş tasarım çözümleri sundum. Bu 
süreçte, müşteri geri bildirimlerini proje gelişimine entegre etme konusunda kritik bir rol oynadım

 Dijital pazarlama stratejileri ile uyumlu görsel içerikler oluşturarak, sosyal medya etkileşimlerinde 
ve web sitesi trafiğinde gözle görülür artışlar sağladım. Bu başarı, hem müşteri memnuniyetini 
hem de ajansın portföyünü genişletmeme yardımcı oldu.

 Şirketin IT altyapısının sorunsuz çalışmasını sağlamak amacıyla, Active Directory ve Exchange 
Server'ın günlük yönetimi ve bakımını üstlendim. Bu rollerde, kullanıcı hesaplarını, e-posta 
hizmetlerini ve güvenlik politikalarını etkin bir şekilde yöneterek, iş akışlarının kesintisiz olmasını 
sağladım

 Kritik verilerin korunması ve iş sürekliliğinin sağlanması için kapsamlı backup (yedekleme) 
stratejileri geliştirdim ve uyguladım. Bu çerçevede, veri kaybı riskini minimize etmek için düzenli 
yedekleme rutinleri oluşturdum ve acil durum kurtarma planları üzerinde çalıştım

 Şirket içi kullanıcılar için teknik destek sağlayarak, çeşitli yazılım ve donanım sorunlarının 
çözümünde kritik bir rol oynadım. Kullanıcı memnuniyetini artırmak ve IT departmanı ile 
kullanıcılar arasında etkili bir iletişim köprüsü kurmak için, hızlı ve etkili çözüm yöntemleri 
geliştirdim

 Sistemlerin ve uygulamaların güncellenmesi, güvenlik yamalarının uygulanması ve yeni 
teknolojilerin entegrasyonu dahil olmak üzere, IT altyapısının genel sağlığını iyileştirmeye 
yönelik proaktif önlemler aldım. Bu sayede, şirketin teknolojik gelişmelere ayak uydurmasını ve 
operasyonel verimliliğini artırmasını sağladım.

 Firmanın web sitesi için tasarım ve içerik güncellemeleri yaptım. Bu süreçte, web sitesinin 
kullanıcı dostu ve marka kimliğine uygun olmasını sağlamak için çalıştım

 Şirket için basılı reklam materyalleri tasarladım. Bu, broşürler ve iş kartları gibi basılı işlerin şirket 
standartlarına uygun, estetik ve işlevsel olmasını içeriyordu

 Tasarım projelerini Adobe Photoshop ve Illustrator gibi programlar kullanarak gerçekleştirdim. 
Bu araçlarla çalışma becerimi geliştirdim ve görsel iletişim alanında önemli deneyimler 
kazandım

 Ekip üyeleriyle işbirliği içinde çalışarak, zamanında ve bütçe dahilinde projeleri tamamladım. Bu 
süreçte, ekip içi iletişim ve proje yönetimi becerilerimi geliştirdim.

 Kullanılan Teknolojiler: React.js, Javascript, Tailwind Css, Bootstrap, Sass, Css, Htm
 Yabancı Dil: İngilizc
 Hobiler: Satranç, World of Warcraft, Mobile Legion
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